РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 01 октября 2018 года   № 27
р.п. Варгаши

О назначении членов избирательной комиссии Варгашинского

поссовета состава 2017-2022 года взамен выбывших

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Варгашинского поссовета состава 2017-2022 года взамен выбывших и в соответствии со статьями 20, 22, 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Варгашинской поселковой Думы от 27 августа 2018 года №24 «О приеме предложений на вакантные места по кандидатурам членов избирательной комиссии Варгашинского поссовета состава 2017-2022 годов»,
Варгашинская поселковая Дума  решила:

1. Назначить членами избирательной комиссии Варгашинского поссовета состава 2017-2022 года:

1.1. Казанцеву Галину Михайловну, 05 сентября 1949 года рождения, кандидатура внесена Варгашинским районным отделением Коммунистической партии Российской Федерации;

1.2. Мяготину Веронику Владимировну, 15 мая 1973 года рождения, кандидатура внесена территориальной избирательной комиссией Варгашинского района;

1.3. Орлову Аллу Леонидовну, 22 июля 1967 года рождения, кандидатура внесена территориальной избирательной комиссией Варгашинского района;

1.4. Яковлеву Ольгу Васильевну, 26 апреля 1960 года рождения, кандидатура внесена Курганским Региональным отделением Либерально Демократической Партией России.

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области и разместить в информационно-телекомуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Варгашинского района www.45варгаши.рф (по согласованию).
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Варгашинской поселковой Думы                                        В.В.Зиновьев
Заместитель Главы Варгашинского поссовета,

начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства,

градостроительства, земельных и имущественных отношений

Администрации Варгашинского поссовета                                                 Н.Г.Архипова